

# Città di Este

#### PROVINCIA DI PADOVA

p.zza Maggiore, 6 – 35042 Este www.comune.este.pd.it – PEC: este.pd@legalmailpa.it

Cod. Fisc. e Part. IVA: 00647320282 tel. 0429 617511

AREA IV – PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE, ATTIVITÀ ECONOMICHE - UFFICIO DEL PATRIMONIO, SERVIZI INFORMATIVI SETTORE URBANISTICA

## AVVISO DI DEPOSITO

## IL DIRIGENTE AREA IVa

VISTO l'art. 20 della Legge Regionale n. 11 del 23 aprile 2004 e successive modificazioni ed integrazioni;

## **RENDE NOTO**

che la Giunta Comunale con deliberazione n. 197 del 20/12/2024 ha adottato il PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (PUA) DI INIZIATIVA PRIVATA PROPOSTO DALLA DITTA MONTESELICE S.R.L. - AREA DI RIQUALIFICAZIONE E RICONVERSIONE N.1 DENOMINATA "EX CASERMA DEI CARABINIERI";

Gli atti del PIANO URBANISTICO ATTUATIVO sono depositati in libera visione al pubblico presso l'Area IV<sup>a</sup> al Settore Urbanistica e presso la segreteria del Comune, inoltre sono consultabili nel sito del Comune <a href="https://www.comune.este.pd.it">www.comune.este.pd.it</a> alla sezione Amministrazione Trasparente, alla pagina delle News ed alla sezione dedicata ai Servizi online/Piano degli Interventi all'indirizzo a far tempo dal 10/01/2025 e per 10 (dieci) giorni consecutivi fino al 20/01/2025.

Gli atti sono consultabili inoltre, presso l'Area IV<sup>a</sup>, previo appuntamento da concordare telefonicamente al numero 0429/617584 nei seguenti orari lunedì e giovedì - dalle ore 11,00 alle ore 13,00 - mercoledì dalle ore 15.00 alle ore 17.00;

Nei successivi 20 (venti) giorni e cioè fino al 09/02/2025 chiunque può presentare osservazioni al Piano adottato.

Entro 30 giorni dalla scadenza di cui al comma precedente il Comune, con propria deliberazione di Giunta Comunale, si esprime sulle osservazioni presentate e/o approva il Piano.

Le osservazioni dovranno pervenire al protocollo generale: consegnate a mano direttamente al Polisportello o con posta elettronica certificata al seguente indirizzo: este.pd@legalmailpa.it, entro le ore 12.30 del giorno 09/02/2025.

Per informazioni: Arch. Federico Fantin – Dirigente AREA IV PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE - SETTORE URBANISTICA – email <a href="mailto:ed.privata@comune.este.pd.it">ed.privata@comune.este.pd.it</a>. Per fissare un appuntamento telefonare al num. 0429/617584 nei seguenti orari lunedì e giovedì - dalle ore 11,00 alle ore 13,00 - mercoledì dalle ore 15.00 alle ore 17.00

Dalla Residenza Municipale, 10/01/2025

IL DIRIGENTE DELL'AREA IV^
Arch. Federico Fantin
documento firmato digitalmente